
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Kanzaki Nobuhiko [JPN] NAME OF COURSE

Mont　Deus　Slalom　Course
REFEREE Yamamoto　Chiaki [JPN] START 1120m

FINISH 940m
CHIEF OF RACE Simohata　Yosimori [JPN] VERTICAL DROP 180m

FIS-HOMOLOG. No. 10010/01/11

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER Sasaki Hiroyuki [JPN] COURSE SETTER Mizuta　Naoki [JPN]
FORE RUNNER - A - Morimoto Yuuki [JPN] FORE RUNNER - A - Morimoto　Yuuki [JPN]
FORE RUNNER - B - Morita Kouya [JPN] FORE RUNNER - B - Misima　Nene [JPN]
FORE RUNNER - C - Kose Yamato [JPN] FORE RUNNER - C - Yamazaki　Mai [JPN]
FORE RUNNER - D - Masudo Yuuma [JPN]

NUMBER OF GATES 61(59) START TIME 10:17 NUMBER OF GATES 58(57) START TIME 13:05
WEATHER Fine SNOW Hard WEATHER Fine SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -2℃ / 0℃ START/FINISH TEMP. 1℃ / 3℃

F=620
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 1 307126 KAWAURA Asuka JPN 93 53.24 52.76 1:46.00 0.00
2 8 305962 HANAOKA Moe JPN 84 53.87 52.51 1:46.38 2.22
3 13 307120 ARAI Makiko JPN 93 54.99 52.89 1:47.88 11.00
4 14 307557 MORIMOTO Hayaka JPN 96 56.91 55.36 1:52.27 36.67
5 15 306830 FUNASAKA Yuki JPN 91 57.02 56.52 1:53.54 44.10
6 9 307256 SATO Miyo JPN 94 57.65 56.08 1:53.73 45.21
7 2 306833 ISHII Risa JPN 91 57.64 56.54 1:54.18 47.85
8 5 307481 YOKOSAWA Miho JPN 96 57.50 56.70 1:54.20 47.96
9 3 307335 NAKAMURA Chika JPN 94 57.84 56.48 1:54.32 48.66

10 20 307468 SAITO Momoka JPN 95 58.71 56.27 1:54.98 52.52
10 19 307555 ODA Shiori JPN 96 57.82 57.16 1:54.98 52.52
12 17 307252 HIRAGUCHI Mari JPN 94 59.03 57.15 1:56.18 59.54
13 26 307368 ASAMIZU Hiroka JPN 95 59.94 56.78 1:56.72 62.70
14 22 307273 NAKADANI Mitsuki JPN 94 1:00.61 56.84 1:57.45 66.97
15 11 307591 AZEGAMI Keina JPN 96 1:00.15 57.48 1:57.63 68.02
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F=620
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 7 307308 KIRIKUBO Kasumi JPN 94 59.90 57.82 1:57.72 68.55
17 6 307251 HAYASHI Maki JPN 94 59.37 58.58 1:57.95 69.90
18 23 307518 NONOYAMA Sae JPN 96 1:00.90 58.41 1:59.31 77.85
19 24 307541 TACHI Naoko JPN 96 1:02.36 57.95 2:00.31 83.70
20 21 307220 YAMAKITA Yuki JPN 94 1:02.99 58.89 2:01.88 92.88
21 28 306927 SUZUKI Kaede JPN 91 1:02.27 59.63 2:01.90 93.00
22 27 307588 YAMASHITA Wano JPN 95 1:03.60 58.90 2:02.50 96.51
23 25 307317 YAMAMOTO Aoi JPN 94 1:01.78 1:01.03 2:02.81 98.32
24 29 307517 KIRIKUBO Miori JPN 96 1:03.46 1:00.35 2:03.81 104.17
25 30 307382 SAKURAMOTO Yuki JPN 94 1:05.20 1:00.94 2:06.14 117.80
26 4 307499 TANI Haruka JPN 96 1:09.42 57.13 2:06.55 120.20
27 18 306991 SATO Eri JPN 91 58.98 1:07.71 2:06.69 121.02
28 32 307590 SAKAGUCHI Naho JPN 96 1:07.14 1:02.36 2:09.50 137.45
29 31 307472 HASHIZUME Kana JPN 95 1:06.36 1:03.46 2:09.82 139.32
30 36 307589 KOJIMA Hinako JPN 95 1:08.55 1:05.27 2:13.82 162.72

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 4
16 307455 HIRAKAWA Narumi JPN 95
33 307556 SUGITANI Chihiro JPN 96
34 307325 KURATA Memi JPN 94
35 307158 SASAKI Hikari JPN 93

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
10 307348 FUTAMATA Yuri JPN 95
12 306798 TAKEUCHI Rumi JPN 90

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

FIS TD Kanzaki Nobuhiko [JPN] 878
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THE BEST 10 AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS BEST 5 RACE
No No SURNAME+NAME NAT POINTS POINTS

1 1 307126 KAWAURA Asuka JPN 16.16 16.16 0.00
2 8 305962 HANAOKA Moe JPN 11.71 11.71 2.22
3 13 307120 ARAI Makiko JPN 18.46 18.46 11.00
4 14 307557 MORIMOTO Hayaka JPN 66.75
5 15 306830 FUNASAKA Yuki JPN 46.80 46.80 44.10
6 9 307256 SATO Miyo JPN 67.42
7 2 306833 ISHII Risa JPN 51.11
8 5 307481 YOKOSAWA Miho JPN 55.42
9 3 307335 NAKAMURA Chika JPN 49.13 49.13 48.66

10 20 307468 SAITO Momoka JPN 91.31
10 19 307555 ODA Shiori JPN 88.26

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS
RESULT No No SURNAME+NAME NAT POINTS

2 8 305962 HANAOKA Moe JPN 11.71
1 1 307126 KAWAURA Asuka JPN 16.16
3 13 307120 ARAI Makiko JPN 18.46

DNF2 12 306798 TAKEUCHI Rumi JPN 22.69
5 15 306830 FUNASAKA Yuki JPN 46.80

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 115.82

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 142.26
Race Points of Corresponding Competitors (C) 105.98

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 15.210

Rounded 15.21
Category Adder 3.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 18.21

Minimum Penalty 9.00
Maximum Penalty 999.00
Penalty Applied 18.21

FIS TD Kanzaki Nobuhiko [JPN] 878
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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 神崎　信彦 [学連] コース名

モンデウススラロームコース
主審 山本　千晶 [岐阜] スタート地点 1120m

フィニッシュ地点 940m
競技委員長 下畑　由衛 [岐阜] 標高差 180m

ホモロゲーションNo. SAJ-25-SL-169/11

１本目 ２本目
コースセッター 佐々木　洋幸 [岩手] コースセッター 水田　奈央生 [岐阜]
前走者 - A - 森本　優希 [岐阜] 前走者 - A - 森本　優希 [岐阜]
前走者 - B - 森田　昂也 [岐阜] 前走者 - B - 三島　寧々 [岐阜]
前走者 - C - 小瀬　大和 [岐阜] 前走者 - C - 山崎　麻衣 [岐阜]
前走者 - D - 益戸　優磨 [岐阜]

旗門数 61(59) スタート時間 10:17 旗門数 58(57) スタート時間 13:05
天候 晴天 雪質 ハード 天候 晴天 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 3℃

F=620
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 1 03004866 川浦 あすか 長野 長野市SC 53.24 52.76 1:46.00 0.00
2 8 03005104 花岡 萌 富山 ｱｲｻﾞｯｸSC 53.87 52.51 1:46.38 2.22
3 13 03005235 新井 真季子 岐阜 高鷲ｽﾉｰﾊﾟｰｸSC 54.99 52.89 1:47.88 11.00
4 14 03007904 森本 早香 石川 星稜高校 56.91 55.36 1:52.27 36.67
5 15 03005245 船坂 友希 学連 武庫川女子大学 57.02 56.52 1:53.54 44.10
6 9 03005234 佐藤 三代 学連 中京大学 57.65 56.08 1:53.73 45.21
7 2 03004040 石井 理紗 学連 立命館大学 57.64 56.54 1:54.18 47.85
8 5 03006297 横澤 美帆 長野 中野立志館高校 57.50 56.70 1:54.20 47.96
9 3 03004959 中村 知佳 長野 白馬高校 57.84 56.48 1:54.32 48.66

10 20 03005869 斎藤 百夏 福井 福井工業大附属福井高 58.71 56.27 1:54.98 52.52
10 19 03008597 織田 栞 石川 鶴来高校 57.82 57.16 1:54.98 52.52
12 17 03005115 平口 満理 石川 星稜高校 59.03 57.15 1:56.18 59.54
13 26 03005901 浅水 洸佳 岩手 平舘高校 59.94 56.78 1:56.72 62.70
14 22 03005260 中谷 美月 岐阜 飛騨高山高校 1:00.61 56.84 1:57.45 66.97
15 11 03008492 畔上 慧奈 長野 中野立志館高校 1:00.15 57.48 1:57.63 68.02

2013-01-31 / モンデウス飛騨位山スノーパーク 5075 SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

岐阜県高山市

女子 回転
公式成績表

2013モンデウスＳＬ大会



F=620
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 7 03004955 切久保 香澄 長野 白馬高校 59.90 57.82 1:57.72 68.55
17 6 03005113 林 真紀 石川 星稜高校 59.37 58.58 1:57.95 69.90
18 23 03008480 野々山 颯絵 長野 白馬高校 1:00.90 58.41 1:59.31 77.85
19 24 03008519 舘 順子 富山 砺波工業高校 1:02.36 57.95 2:00.31 83.70
20 21 03004179 山北 優希 学連 同志社大学 1:02.99 58.89 2:01.88 92.88
21 28 03004037 鈴木 楓 学連 立命館大学 1:02.27 59.63 2:01.90 93.00
22 27 03005868 山下 和能 福井 福井工業大附属福井高 1:03.60 58.90 2:02.50 96.51
23 25 03005101 山本 青 富山 南砺平高校 1:01.78 1:01.03 2:02.81 98.32
24 29 03008477 切久保 美織 長野 白馬高校 1:03.46 1:00.35 2:03.81 104.17
25 30 03005231 櫻本 有起 三重 名張桔梗丘高等学校 1:05.20 1:00.94 2:06.14 117.80
26 4 03007017 谷 遥耶 福井 大野高校 1:09.42 57.13 2:06.55 120.20
27 18 03005266 佐藤 絵里 学連 武庫川女子大学 58.98 1:07.71 2:06.69 121.02
28 32 03006908 坂口 菜穂 福井 福井工業大附属福井高 1:07.14 1:02.36 2:09.50 137.45
29 31 03006797 橋詰 佳奈 岐阜 飛騨高山高校 1:06.36 1:03.46 2:09.82 139.32
30 36 03007016 小嶋 陽奈子 福井 福井工業大附属福井高 1:08.55 1:05.27 2:13.82 162.72

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 4
16 03006085 平川 成美 長野 白馬高校
33 03007903 杉谷 ちひろ 石川 鶴来高校
34 03005228 倉田 芽美 三重 皇學館高校
35 03005324 佐々木 ひかり 学連 関西学院大学

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
10 03005262 二俣 友里 岐阜 飛騨高山高校
12 03005253 竹内 瑠美 学連 日本大学

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 神崎　信彦 [学連] 24-189-11

2013-01-31 / モンデウス飛騨位山スノーパーク 5075 SL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

岐阜県高山市

2013モンデウスＳＬ大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 1 03004866 川浦 あすか 長野 長野市SC 7.61 7.61 0.00
2 8 03005104 花岡 萌 富山 ｱｲｻﾞｯｸSC 8.47 8.47 2.22
3 13 03005235 新井 真季子 岐阜 高鷲ｽﾉｰﾊﾟｰｸSC 10.02 10.02 11.00
4 14 03007904 森本 早香 石川 星稜高校 40.82
5 15 03005245 船坂 友希 学連 武庫川女子大学 31.15
6 9 03005234 佐藤 三代 学連 中京大学 46.22
7 2 03004040 石井 理紗 学連 立命館大学 30.48 30.48 47.85
8 5 03006297 横澤 美帆 長野 中野立志館高校 33.61
9 3 03004959 中村 知佳 長野 白馬高校 27.32 27.32 48.66

10 20 03005869 斎藤 百夏 福井 福井工業大附属福井高 58.94
10 19 03008597 織田 栞 石川 鶴来高校 53.50

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DNF2 12 03005253 竹内 瑠美 学連 日本大学 2.30
1 1 03004866 川浦 あすか 長野 長野市SC 7.61
2 8 03005104 花岡 萌 富山 ｱｲｻﾞｯｸSC 8.47
3 13 03005235 新井 真季子 岐阜 高鷲ｽﾉｰﾊﾟｰｸSC 10.02
9 3 03004959 中村 知佳 長野 白馬高校 27.32

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 55.72

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 83.90
該当選手のレースポイント (C) 109.73

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 2.989

四捨五入 2.99
ペナルティ計算値 2.99

適用ペナルティ 2.99

技術代表 神崎　信彦 [学連] 24-189-11
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